
681 Graz - Unterpremstätten - Wundschuh
Werndorf Cargo Center Graz - Werndorf

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Österreichische Gesundheitskasse (D)
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Endstation
Pirka Raiffeisengasse
Pirka Premstätter Straße 75
Pirka Am Bahndamm
Windorf Kapelle
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (D)  an
    510 Premstätten Bbf  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Premstätten Busbahnhof (D)  ab
Premstätten Zentrum (Thalerhofstraße L373)
Bierbaum Lärchenweg
Bierbaum Ortsmitte
Bierbaum Akazienweg
Laa b.Graz Alte Dorfstraße
Laa b.Graz Kindergartenweg
Laa b.Graz Generationenpark
Zettling Ringweg
Zettling Wagnerweg
Gradenfeld Ort
Kasten b.Wundschuh Stadelweg
Kasten b.Wundschuh Ort
Kasten b.Wundschuh Kaiserwaldweg
Wundschuh Hauptplatz
Wundschuh Volksschule
Wundschuh Volksschule
Wundschuh Hauptplatz
Werndorf Terminal Süd A
Wundschuh Gewerbepark
Werndorf Bahnhof
    S1 Werndorf  ab
    S1 Leibnitz  an
    S1 Werndorf  ab
    S1 Graz Hauptbahnhof  an

101

4:54
4:56
4:58
4:59
5:01
5:04
5:06
5:07
5:08
5:11
5:12
5:13
5:14
5:14
5:15
5:16
5:16
5:17
5:19
5:21
5:23
5:28
5:47
5:23
5:24
5:25
5:25
5:26
5:27
5:27
5:28
5:28
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32

5:33
5:34
5:37
5:40
5:44
5:54
6:10
5:51
6:10

103

5:54
5:56
5:58
5:59
6:01
6:04
6:06
6:07
6:08
6:11
6:12
6:13
6:14
6:14
6:15
6:16
6:16
6:17
6:19
6:21
6:23
6:30
6:50
6:23
6:24
6:25
6:25
6:26
6:27
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

6:35
6:36
6:39
6:42
6:46
6:54
7:10
6:51
7:10

805
S
6:48
6:50
6:52
6:53
6:55
6:59
7:01
7:02
7:03
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:13
7:15
7:17
7:19
7:21

7:21
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

7:33
7:34
7:37
7:40
7:44
7:54
8:10
7:51
8:10

905
F
6:48
6:50
6:52
6:53
6:55
6:58
7:00
7:01
7:02
7:05
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:10
7:10
7:11
7:13
7:15
7:17

7:21
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

7:33
7:34
7:37
7:40
7:44
7:54
8:10
7:51
8:10

801
S

7:23
7:24
7:25
7:25
7:26
7:28
7:30
7:33
7:39
8:00

107

7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:09
8:11
8:12
8:13
8:16
8:17
8:18
8:19
8:19
8:20
8:21
8:21
8:22
8:24
8:26
8:28
8:30
8:51
8:32
8:33
8:34
8:34
8:35
8:36
8:36
8:37
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43

8:44
8:45
8:48
8:51
8:55

9:04
9:25

109

8:59
9:01
9:03
9:04
9:06
9:09
9:11
9:12
9:13
9:16
9:17
9:18
9:19
9:19
9:20
9:21
9:21
9:22
9:24
9:26
9:28
9:30
9:51
9:32
9:33
9:34
9:34
9:35
9:36
9:36
9:37
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43

9:44
9:45
9:48
9:51
9:55

10:04
10:25

111

9:59
10:01
10:03
10:04
10:06
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:21
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:51
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:36
10:37
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43

10:44
10:45
10:48
10:51
10:55

11:04
11:25

113

10:59
11:01
11:03
11:04
11:06
11:09
11:11
11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:20
11:21
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:51
11:32
11:33
11:34
11:34
11:35
11:36
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

11:44
11:45
11:48
11:51
11:55

12:04
12:25

815
S

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16

117

11:59
12:01
12:03
12:04
12:06
12:09
12:11
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:51
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

12:44
12:45
12:48
12:51
12:55

13:04
13:25

819
S

12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

921
F

12:56
12:58
13:00
13:01
13:03
13:07
13:09
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30
13:51
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

13:44
13:45
13:48
13:51
13:55

14:04
14:25

821
S

13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:18
13:20
13:21
13:22
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:35
13:37
13:38

13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:43
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50

13:51
13:52
13:55
13:58
14:02

14:04
14:25

823
S

13:35
13:37
13:39
13:40
13:42
13:46
13:48
13:49
13:50
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:00
14:01
14:03
14:05
14:07

14:09
14:10
14:11
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:21
14:22
14:25
14:28
14:32

14:34
14:55

125

13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:07
14:09
14:10
14:11
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:51
14:32
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

14:44
14:45
14:48
14:51
14:55

15:04
15:25

927
F

14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:07
15:09
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30
15:51
15:32
15:33
15:34
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:44
15:45
15:48
15:51
15:55

16:04
16:25

827
S

15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:15
15:17
15:18
15:19
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:32
15:34
15:36

15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

15:52
15:53
15:56
15:59
16:03

129

15:56
15:58
16:00
16:01
16:03
16:07
16:09
16:10
16:11
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30
16:51
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43

16:44
16:45
16:48
16:51
16:55

17:04
17:25

131

16:56
16:58
17:00
17:01
17:03
17:07
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30
17:51
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:44
17:45
17:48
17:51
17:55

18:04
18:25

133

17:59
18:01
18:03
18:04
18:06
18:09
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:24
18:26
18:28
18:30
18:51
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43

18:44
18:45
18:48
18:51
18:55

19:04
19:25

135

18:34
18:36
18:38
18:39
18:41
18:44
18:46
18:47
18:48
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03

19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

19:15
19:16
19:19
19:22
19:26

19:34
19:55

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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681 Graz - Unterpremstätten - Wundschuh
Werndorf Cargo Center Graz - Werndorf

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Österreichische Gesundheitskasse (D)
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Endstation
Pirka Raiffeisengasse
Pirka Premstätter Straße 75
Pirka Am Bahndamm
Windorf Kapelle
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (D)  an
    510 Premstätten Bbf  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Premstätten Busbahnhof (D)  ab
Premstätten Zentrum (Thalerhofstraße L373)
Bierbaum Lärchenweg
Bierbaum Ortsmitte
Bierbaum Akazienweg
Laa b.Graz Alte Dorfstraße
Laa b.Graz Kindergartenweg
Laa b.Graz Generationenpark
Zettling Ringweg
Zettling Wagnerweg
Gradenfeld Ort
Kasten b.Wundschuh Stadelweg
Kasten b.Wundschuh Ort
Kasten b.Wundschuh Kaiserwaldweg
Wundschuh Hauptplatz
Wundschuh Volksschule
Wundschuh Hauptplatz
Werndorf Terminal Süd A
Werndorf Terminal A
Werndorf Terminal B
Werndorf Terminal C
Werndorf Terminal Nord 5
Werndorf Cargo Center Graz
Wundschuh Lidl Logistikzentrum
Wundschuh Gewerbepark
Werndorf Bahnhof
    S1 Werndorf  ab
    S1 Graz Hauptbahnhof  an

137
19:34
19:36
19:38
19:39
19:41
19:44
19:46
19:47
19:48
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:59
20:01
20:03

20:03
20:04
20:05
20:05
20:06
20:07
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:19

20:22
20:26
20:34
20:55

139
20:34
20:36
20:38
20:39
20:41
20:44
20:46
20:47
20:48
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:56
20:57
20:59
21:01
21:03
21:11
21:30
21:03
21:04
21:05
21:05
21:06
21:07
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:19

21:22
21:26
21:34
21:55

141
21:24
21:26
21:28
21:29
21:31
21:34
21:36
21:37
21:38
21:41
21:42
21:43
21:44
21:44
21:45
21:46
21:46
21:47
21:49
21:51
21:53

21:53
21:54
21:55
21:55
21:56
21:57
21:57
21:58
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:17
22:20
22:22
22:25
22:34
22:55

Samstag (Werktag)
201

7:09
7:11
7:13
7:14
7:16
7:19
7:21
7:22
7:23
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:30
7:31
7:31
7:32
7:33
7:35
7:37
7:45
8:04
7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:42
7:42
7:43
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:47
7:48
7:49
7:50
7:53

7:56
8:00
8:04
8:25

203
9:09
9:11
9:13
9:14
9:16
9:19
9:21
9:22
9:23
9:26
9:27
9:28
9:29
9:29
9:30
9:31
9:31
9:32
9:33
9:35
9:37
9:45

10:04
9:38
9:39
9:40
9:40
9:41
9:42
9:42
9:43
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:53

9:56
10:00
10:04
10:25

205
11:09
11:11
11:13
11:14
11:16
11:19
11:21
11:22
11:23
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:45
12:04
11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:53

11:56
12:00
12:04
12:25

207
13:09
13:11
13:13
13:14
13:16
13:19
13:21
13:22
13:23
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:33
13:35
13:37
13:45
14:04
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53

13:56
14:00
14:04
14:25

209
15:09
15:11
15:13
15:14
15:16
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:45
16:04
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53

15:56
16:00
16:04
16:25

211
17:09
17:11
17:13
17:14
17:16
17:19
17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:45
18:04
17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:53

17:56
18:00
18:04
18:25

213
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:19
19:21
19:22
19:23
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:31
19:32
19:33
19:35
19:37
19:45
20:04
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:53

19:56
20:00
20:04
20:25

Sonn- und Feiertag
301

7:09
7:11
7:13
7:14
7:16
7:19
7:21
7:22
7:23
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:30
7:31
7:31
7:32
7:33
7:35
7:37
7:45
8:04
7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:42
7:42
7:43
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:47
7:48
7:49
7:50
7:53

7:56
8:00
8:04
8:25

303
9:09
9:11
9:13
9:14
9:16
9:19
9:21
9:22
9:23
9:26
9:27
9:28
9:29
9:29
9:30
9:31
9:31
9:32
9:33
9:35
9:37
9:45

10:04
9:38
9:39
9:40
9:40
9:41
9:42
9:42
9:43
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:53

9:56
10:00
10:04
10:25

305
11:09
11:11
11:13
11:14
11:16
11:19
11:21
11:22
11:23
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:45
12:04
11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:53

11:56
12:00
12:04
12:25

307
13:09
13:11
13:13
13:14
13:16
13:19
13:21
13:22
13:23
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:33
13:35
13:37
13:45
14:04
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53

13:56
14:00
14:04
14:25

309
15:09
15:11
15:13
15:14
15:16
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:45
16:04
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53

15:56
16:00
16:04
16:25

311
17:09
17:11
17:13
17:14
17:16
17:19
17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:45
18:04
17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:53

17:56
18:00
18:04
18:25

313
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:19
19:21
19:22
19:23
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:31
19:32
19:33
19:35
19:37
19:45
20:04
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:53

19:56
20:00
20:04
20:25

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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681 Werndorf - Werndorf Cargo Center Graz - Wundschuh -
Unterpremstätten - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  ab
    S1/RJ Werndorf  an
    S1/RJ Leibnitz  ab
    S1/RJ Werndorf  an

Verkehrsbeschränkung
Werndorf Bahnhof
Werndorf Fröhlichgasse
Wundschuh Gewerbepark
Werndorf Terminal Süd A
Wundschuh Hauptplatz
Wundschuh Volksschule
Wundschuh Hauptplatz
Kasten b.Wundschuh Kaiserwaldweg
Kasten b.Wundschuh Ort
Kasten b.Wundschuh Stadelweg
Gradenfeld Ort
Zettling Wagnerweg
Zettling Ringweg
Laa b.Graz Generationenpark
Laa b.Graz Kindergartenweg
Laa b.Graz Alte Dorfstraße
Bierbaum Akazienweg
Bierbaum Ortsmitte
Bierbaum Lärchenweg
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (C)  an
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (C)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (B)
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Windorf Kapelle
Pirka Am Bahndamm
Pirka Raiffeisengasse
Seiersberg Endstation
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse (D)

102
5:05
5:24

5:33
5:35
5:37
5:39
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:52
5:53
5:54
5:55

5:55
5:57

5:59
6:01
6:02
6:03
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:10
6:11
6:12
6:14
6:17
6:19
6:20
6:22
6:25

104
5:18
5:38
5:19
5:34

5:46
5:48
5:50
5:52
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10

6:10
6:11
6:12
6:14
6:17
6:20
6:22
6:23
6:24
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:31
6:32
6:33
6:35
6:38
6:40
6:41
6:43
6:46

806
5:51
6:10
5:57
6:12
S
6:25
6:27
6:29
6:31
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49

6:49
6:51

6:53
6:55
6:56
6:57
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:04
7:05
7:06
7:08
7:11
7:13
7:14
7:16
7:19

810

S

7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20

808
6:48
7:08
6:47
7:02
S
7:16
7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40

7:40
7:42

7:44
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:55
7:56
7:57
7:59
8:02
8:04
8:05
8:07
8:10

908
6:48
7:08
6:47
7:02
F
7:16
7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40

7:40
7:42

7:44
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:55
7:56
7:57
7:59
8:02
8:04
8:05
8:07
8:10

112
7:46
8:12
7:49
8:03

8:16
8:18
8:20
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:13
8:34
8:41
8:43

8:45
8:47
8:48
8:49
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:56
8:57
8:58
9:00
9:03
9:05
9:06
9:08
9:11

114
8:35
8:53

9:04
9:06
9:08
9:10
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:14
9:34
9:36
9:38

9:40
9:42
9:43
9:44
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:51
9:52
9:53
9:55
9:58

10:00
10:01
10:03
10:06

116
9:35
9:53

10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:09
10:29
10:34
10:36

10:38
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:49
10:50
10:51
10:53
10:56
10:58
10:59
11:01
11:04

118
10:35
10:53

11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:09
11:29
11:34
11:36

11:38
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:51
11:53
11:56
11:58
11:59
12:01
12:04

820

S

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00

122
11:35
11:53

12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:09
12:29
12:34
12:36

12:38
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49
12:50
12:51
12:53
12:56
12:58
12:59
13:01
13:04

824

S

12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

826
12:35
12:53

S
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:12
13:32
13:40
13:42

13:44
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55
13:56
13:57
13:59
14:02
14:04
14:05
14:07
14:10

926
12:35
12:53

F
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:09
13:29
13:34
13:36

13:38
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:49
13:50
13:51
13:53
13:56
13:58
13:59
14:01
14:04

128

13:49
14:03

14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:09
14:29
14:34
14:36

14:38
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
14:53
14:56
14:58
14:59
15:01
15:04

930
14:35
14:53

F
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:09
15:29
15:34
15:36

15:38
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:53
15:56
15:58
15:59
16:01
16:04

830

14:49
15:03
S

15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:40
15:42

15:44
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:55
15:56
15:57
15:59
16:02
16:04
16:05
16:07
16:10

932
15:35
15:53

F
16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:09
16:29
16:34
16:36

16:38
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:49
16:50
16:51
16:53
16:56
16:58
16:59
17:01
17:04

832

15:49
16:03
S

16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:09
16:29
16:34
16:36

16:38
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:49
16:50
16:51
16:53
16:56
16:58
16:59
17:01
17:04

934
16:35
16:53

F
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:09
17:29
17:34
17:36

17:38
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:53
17:56
17:58
17:59
18:01
18:04

834

16:49
17:03
S

17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:09
17:29
17:34
17:36

17:38
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:53
17:56
17:58
17:59
18:01
18:04

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  ab
    S1/RJ Werndorf  an
    S1/RJ Leibnitz  ab
    S1/RJ Werndorf  an
Werndorf Bahnhof
Werndorf Fröhlichgasse
Wundschuh Gewerbepark
Werndorf Terminal Süd A
Wundschuh Hauptplatz
Wundschuh Volksschule
Wundschuh Hauptplatz
Kasten b.Wundschuh Kaiserwaldweg
Kasten b.Wundschuh Ort
Kasten b.Wundschuh Stadelweg
Gradenfeld Ort
Zettling Wagnerweg
Zettling Ringweg
Laa b.Graz Generationenpark
Laa b.Graz Kindergartenweg
Laa b.Graz Alte Dorfstraße
Bierbaum Akazienweg
Bierbaum Ortsmitte
Bierbaum Lärchenweg
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (C)  an
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (C)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Windorf Kapelle
Pirka Am Bahndamm
Pirka Raiffeisengasse
Seiersberg Endstation
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse (D)

136
17:35
17:53

18:04
18:06
18:08
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:09
18:29
18:34
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:49
18:50
18:51
18:53
18:56
18:58
18:59
19:01
19:04

138
18:35
18:53

19:04
19:06
19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28

19:34
19:36
19:38
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:49
19:50
19:51
19:53
19:56
19:58
19:59
20:01
20:04

140
19:35
19:53

20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

20:34
20:36
20:38
20:40
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:49
20:50
20:51
20:53
20:56
20:58
20:59
21:01
21:04

142

20:19
20:34
20:39
20:41
20:43
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

21:04
21:06
21:08
21:10
21:11
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:19
21:20
21:21
21:23
21:26
21:28
21:29
21:31
21:34

Samstag (Werktag)
202

7:35
7:53

8:00
8:02
8:05
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:17
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:00
8:18
8:23
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:37
8:38
8:39
8:41
8:44
8:46
8:47
8:49
8:52

204
9:35
9:53

10:00
10:02
10:05
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:00
10:18
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44
10:46
10:47
10:49
10:52

206
11:35
11:53

12:00
12:02
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:00
12:18
12:23
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39
12:41
12:44
12:46
12:47
12:49
12:52

208
13:35
13:53

14:00
14:02
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:00
14:18
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
14:39
14:41
14:44
14:46
14:47
14:49
14:52

210
15:35
15:53

16:00
16:02
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:00
16:18
16:23
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:37
16:38
16:39
16:41
16:44
16:46
16:47
16:49
16:52

212
17:35
17:53

18:00
18:02
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:00
18:18
18:23
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39
18:41
18:44
18:46
18:47
18:49
18:52

214
19:35
19:53

20:00
20:02
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:00
20:18
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:41
20:44
20:46
20:47
20:49
20:52

Sonn- und Feiertag
302

7:35
7:53

8:00
8:02
8:05
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:17
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22

8:23
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:37
8:38
8:39
8:41
8:44
8:46
8:47
8:49
8:52

304
9:35
9:53

10:00
10:02
10:05
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22

10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44
10:46
10:47
10:49
10:52

306
11:35
11:53

12:00
12:02
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

12:23
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39
12:41
12:44
12:46
12:47
12:49
12:52

308
13:35
13:53

14:00
14:02
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
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S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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